
KUCHYŇSKÁ 
ŘADA 
EUROCUBE

KUCHYNĚ GROHE

* Rok založení firmy Carl nestler, od roku 1956 součástí GROHE.   
 Více informací naleznete na webu grohe.com

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   1 25.08.15   07:14



Master of Technology testující a upravující 
tvrdost vody z baterie GROHE Blue® pro 
filtrovanou, chlazenou a perlivou vodu 
přímo z kohoutku.

  NIKLAS MICHEL

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   2 25.08.15   07:15



grohe.cz | Strana 3

* Rok založení Carlem nestlerem, od roku 1956 součástí GROHE. Více informací naleznete na webu grohe.com

Již přes 140 let jsou zaměstnanci společnosti GROHE 
považováni svými kolegy v oboru za MASTERS OF 
TECHNOLOGY, a to díky inovativnímu přístupu, výjimečnému 
designu a oceňovaným vodovodním bateriím. Kombinací 
pokročilého řemeslnictví a moderního přístupu k efektivní 
týmové práci a procesům hrají naši technologičtí mistři 
první housle ve vývoji, návrhu a výrobě našich prémiových 
výrobků, přičemž každá součástka je během výrobního 
procesu testována a pečlivě vylaďována k naprosté 
spokojenosti zákazníka. Výsledkem je nadčasový design  
a kvalita, která vydrží věčně. Produkty společnosti GROHE 
opakovaně překvapují uživatele jedinečnými funkcemi, které 
poskytují „Pure Freude an Wasser“. Při používání produktů 
společnosti GROHE skutečně pocítíte rozdíl. Znovu a znovu.

Vezměme si například vodní systémy GROHE Blue®, které 
poskytují čerstvě filtrovanou, vychlazenou stolní vodu s 
volitelným stupněm nasycení přímo z vodovodní baterie. 
Rozlučte se s otravným a nepraktickým nakupováním 
balené vody. Výtečná chuť vody ze systému GROHE Blue® 
prospívá vašemu zdraví i peněžence. Stejně fantastickým 
produktem je baterie GROHE Red®, která okamžitě poskytuje 
horkou vodu o teplotě 100 °C, zatímco její výtoková trubice 
zůstává chladná – a tudíž bezpečná – díky technologii 
GROHE CoolTouch®. Kuchyňské baterie GROHE nabízejí 
exkluzivní funkce, které se přizpůsobí vašim každodenním 
potřebám, a design, který dokonale zapadne do každého 
interiéru kuchyně. Voda je nezbytným zdrojem života. Díky 
kuchyňským bateriím GROHE vám bude přinášet radost  
a uspokojení každý den. 

MAStERS Of tECHNOLOGY 
SiNCE 1873*

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   3 25.08.15   07:15



31 255 000 / 31 255 DC0 
Dřezová baterie

Barevné varianty:  
000 i chromová StarLight |  DC0 i SuperSteel

31 395 000 / 31 395 DC0 
Profesionální dřezová baterie 

NOVÁ

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
StarLight®

forward
Rotating Lever

Comfort
Height

JEDNOZNAČNÉ  
POSELSTVÍ 

GROHE 
EuROcuBE 

Zvolte něco skutečně odlišného - mistrovská kubická díla značky GROHE. 
Výrazné hrany a majestátní, architektonický tvar baterií Eurocube se 
dokonale hodí do moderních kuchyní, kde hraje design první housle. 
Baterie Eurocube je k dispozici ve dvou variantách. V podobě modelu 
s otočnou výtokovou trubicí a nové, poloprofesionální baterie s 
vytahovací dvojitou sprchou. Veškeré produkty této řady navíc umožňují 
výběr ze dvou barevných provedení: Chromového GROHE StarLight®  
a vysoce odolného, matného SuperSteel.

Speed
Clean

Professional
Spray

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   4 25.08.15   07:15



grohe.cz | Strana 5

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   5 25.08.15   07:17



TLAČÍTKO DVOJITÉ SPRCHY
Pro snadné přepínání mezi perlátorem a sprchou. 

Perlátor Čtvercová sprchová hlava 

GROHE 
EuROcuBE 
PROFESSiOnal

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   6 25.08.15   07:18



grohe.cz | Strana 7

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   7 25.08.15   07:19



Čtvercová sprchová hlava

podtrhuje všudypřítomný 
kubický design 

GROHE 
EuROcuBE  
PROFESSiOnal

Jemně zaoblené hrany  
pro pohodlnější uchycení

Čtvercová sprchová 
hlava z robustního kovu 

Tlačítko dvojité sprchy

pro snadné přepínání  
mezi perlátorem a sprchou

NOVÁ

NOVÁ

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   8 25.08.15   07:19



grohe.cz | Strana 9

 Páka s  
 otáčením vpřed

zabraňuje zpětnému 
postříkání páky

Pružinová hadice s 
360° otáčením pro 
dokonalou flexibilitu 

100% KUBICKÁ
100% FUNKČNÍ

Čtvercový výřez  
na rukojeti baterie 

Tato baterie je, díky své precizní konstrukci a novým, profesionálním 
funkcím, vhodná především pro ty, kterým záleží na stylu a současně to 
myslí s vařením vážně. Sprchová hlava je nasazena na pružinovou hadici  
s 360˚ otáčením, umožňuje snadné přepínání mezi dvěma režimy proudu  
a poskytuje tak výjimečnou flexibilitu a vysoký výkon.

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   9 25.08.15   07:19



GROHE 
EuROcuBE 

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   10 25.08.15   07:20



grohe.cz | Strana 11

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   11 25.08.15   07:20



GROHE ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

www.grohe.cz

www.grohe.sk

© 08/2015 – Copyright by GROHE

GROHE.CZ

Sledujte nás

VíCE infORmaCí nalEznEtE na wEbOVýCH stRánkáCH www.GROHE.COm

Eurocube_Flyer_CZ_210x210.indd   12 26.08.15   07:26




